

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Dostawa, w formie leasingu operacyjnego, fabrycznie nowych samochodów specjalistycznych - autonomicznej myjki do pojemników oraz śmieciarek**”.

Ogłoszenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 07.06.2021 r. pod numerem ogłoszenia 2021/S 108-284042.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ofertę, w której oprocentowanie zmienne będzie oparte na zmianie stopy redyskonta weksli ogłaszana przez NBP ? *Dopuszczenie jedynie ofert opartych o stopę zmienną WIBOR 1M znacznie ogranicza konkurencję - jedynie do firm leasingowych (wykonawców) stosujących takie rozwiązanie.*

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SWZ w ww. zakresie bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową poręczoną przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych sp. z o.o w Rumii , jako jedynego udziałowca spółki Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych PUK w Rumii sp. z o.o.? Zabezpieczenie takie jest zdaniem Wykonawcy niezbędne z uwagi na wysoką wartość zamówienia, niski kapitał zakładowy, wyniki finansowe oraz krótką historię działalności Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Jako doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 14 z dnia 22.06.2021 prosimy o potwierdzenie , że Zamawiający uzna za potwierdzenie należytego wykonania dostawy uzna protokół wydania przedmiotu leasingu do używania podpisany bez zastrzeżeń przez przedstawicieli stron umowy 2 dostawy fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego (myjki , śmieciarki lub innego pojazdu komunalnego np. zamiatarki) w formie leasingu operacyjnego o wartości minimum 1 000.000,00 zł brutto. ?

Czy do wartości dostawy (1.000.000 brutto) mogą być liczone np. 3 pojazdy specjalistyczne o mniejszej wartości jednostkowej?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z zapisami Rozdziału I pkt 14 SWZ oraz odpowiedzią na pytanie nr 14 w Wyjaśnieniach treści SWZ 1 z dnia 22 czerwca 2021 r., Zamawiający uzna za potwierdzenie należytego wykonania

dostawy protokół wydania przedmiotu leasingu do używania podpisany bez zastrzeżeń przez przedstawicieli stron umowy 2 dostaw fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego (myjki lub śmieciarki) w formie leasingu operacyjnego o wartości minimum 1 000.000,00 zł brutto. Do wartości dostawy nie mogą być liczone np. 3 pojazdy o mniejszej wartości jednostkowej.

Z poważaniem
Z up. Iwona Miklewska-Szczygieł